
Teutoburger Wald Verkehr
33378 Rheda-Wiedenbrück, Zeisigstraße 2, 05242/96040 www.twv-bus.de

Linie  

92Schulverkehr Barnhausen - Violenbachschule Nord - PAB  

Fahrt-Nummer: 92001

Verkehrsbeschränkungen: S

Anmerkungen: X

6.52

7.02

7.04

7.12

7.14

7.16

7.17

7.19

7.21

7.23

7.25

7.27

7.30

7.32

7.33

7.33

Verkehrstage: Montag - Freitag

Borgh.-Barnhausen, Wichlinghauser Weg

Borgholzhausen, Hengbergweg

Borgholzhausen, Wellingholzhauser Str72

Borgh.-Barnhausen, Landesgrenze

Borgholzhausen, Meller Str.

Borgh.-Barnhausen, Wollenbrock

Borgh.-Barnhausen, Landweg

Borgh.-Barnhausen, Lohkamp

Borgh.-Barnhausen, Haus Brincke

Borgh.-Barnhausen, Ahlemeyer

Borgh.-Barnhausen, Barnhauser Str.

Borgh.-Barnhausen, Dieckbrede

Borgh.-Barnhausen, Winkelshütter Straße

Borgholzhausen, Sundernstraße

Borgholzhausen, Violenbachsch Nord

Borgholzhausen, Gesamtschule

S nur an Schultagen in NRW X fährt weiter als Linie 92.2 zur Violenbachschule Süd



Teutoburger Wald Verkehr
33378 Rheda-Wiedenbrück, Zeisigstraße 2, 05242/96040 www.twv-bus.de

Linie  

92Schulverkehr Borgholzhausen PAB - Barnhausen  

Fahrt-Nummer: 92002 92004 92006

Verkehrsbeschränkungen: S25 S134 S1345

Anmerkungen:
14.00 14.50 15.50

= 14.05 = 14.55 = 15.55

¶ 14.07 ¶ 14.57 ¶ 15.57

¶ 14.09 ¶ 14.59 ¶ 15.59

¶ 14.11 ¶ 15.01 ¶ 16.01

¶ 14.14 ¶ 15.04 ¶ 16.04

¶ 14.17 ¶ 15.07 ¶ 16.07

¶ 14.19 ¶ 15.09 ¶ 16.09

¶ 14.21 ¶ 15.11 ¶ 16.11

= 14.23 = 15.13 = 16.13

Verkehrstage: Montag - Freitag

Borgholzhausen, Gesamtschule

Borgh.-Barnhausen, Landesgrenze

Borgholzhausen, Meller Str.

Borgh.-Barnhausen, Wollenbrock

Borgh.-Barnhausen, Landweg

Borgh.-Barnhausen, Lohkamp

Borgh.-Barnhausen, Barnhauser Str.

Borgh.-Barnhausen, Dieckbrede

Borgh.-Barnhausen, Ahlemeyer

Borgh.-Barnhausen, Winkelshütter Straße

S25 nur Dienstag und Freitag an Schultagen in NRW S134 nur Montag, Mittwoch und Donnerstag an Schultagen in NRW

S1345 nur Montag und Mittwoch bis Freitag an Schultagen in NRW = Haltestellen werden nur zum Ausstieg bedient!


